
Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875669 100000495658 Gordon, Noah Šaman.   V Praze : Knižní klub, 1995 149 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA32910

875670 100000532319 Higgins, Wendy Svůdné nebezpečí.   V Praze : CooBoo, 2014 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA57613

875671 48939 Chang, Yong Divoké labutě.   V Praze : Knižní klub, 1996 199 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA33739

875672 100000508986 Brandman, Michael Vražda před kamerou.   Praha : BB art, 2013 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56326

875673 100000523596 Shirvington, Jessica Violet Eden.   Praha : Práh, 2014 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56414/02

875674 100000520081 Spielman, Lori Nelson Seznam tajných přání.   Praha : Ikar, 2013 279 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56949

875675 100000547901 Bennett, Ben Večeře v ráji.   Praha : Motto,  2014 i.e. 2015 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58298

875676 100000428217 Heidenreich, Elke Stará láska.   V Brně : Jota, 2010 198 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA51204

875677 100000535179 Holt, Anne Smr t démona.   V Brně : Jota, 2014 298 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA57767

875678 100000511940 Woodman, Cathy Tak už to u veterinářky chodí.   [Líbeznice] : Víkend, 2013 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56459

875679 100000533561 Jacobsen, Roy Ostrov.   Příbram : Pistorius & Olšanská, 2014 229 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA57632

875680 100000533600 Zusak, Markus Roky pod psa.   Praha : Argo, 2014 198 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA57544

875681 100000510830 Shirvington, Jessica Violet Eden.   Praha : Práh, 2013 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56414/01

875682 100000510889 Gavalda, Anna Prostě spolu.   Praha : Mladá fronta, 2013 349 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA55173

875683 100000508281 Higgins, Wendy Svůdné zlo.   V Praze : CooBoo, 2013 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56312

875684 100000602303 Calonita,  Jen Krásky.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 259 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA61066

875685 100000548392 Carmac k, Cora Losing it.   V Brně : Jota, 2014 298 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58212

875686 100000537783 Daw son, Lucy Milenka mého muže.   Ostrava : Domino, 2014 289 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA57925

875687 100000548779 Harris, Rachel Můj ne tak sladký život.   V Praze : CooBoo, 2015 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáMb11725

875688 100000565174 Perkins, Stephanie Isla a šťastné konce.   V Praze : CooBoo, 2015 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59182

875689 100000549705 Diamond, Lucy Kavárna na pláži.   Ostrava : Domino, 2015 279 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58370

875690 100000540413 El Nasif , A mani Mami, slituj s e.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 199 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56533

875691 100000521763 Boyd, Hilary Čtvrtky v parku.   Brno : Host, 2014 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA57025

875692 100000526579 Calonita,  Jen Léto na táboře.   Frýdek-Místek : Alpress, 2014 229 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáMb11133

875693 100000617759 Calonita,  Jen Krásky v nesnázích.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 259 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA61911

875694 100000617980 Diamond, Lucy Tři dámy na zhubnutí.   Ostrava : Domino, 2016 329 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA61880

875695 100000565389 Patterson, James První láska.   V Praze : CooBoo, 2015 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59186

875696 100000528491 Matson, Morgan Léto na druhý pokus.   V Praze : CooBoo, 2014 289 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA57416

875697 100000592992 Barreau, Nicolas Láska v Paříži.   Brno : MOBA, 2016 289 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60509

875698 100000529018 Jordan, Ricarda Návrat na Lauenstein.   Praha : Knižní klub, 2014 379 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA57396

875699 100000541867 Hauserová, Eva Noc v Mejdlovarně.   Praha : Argo, 2014 189 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58080

875700 100000582550 Zmátlíková, Šárka Kárová dáma.   Praha : Cosmopolis , 2015 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60066

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 1



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875701 100000582589 Young, Samantha India Place.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60057

875702 100000488552 Reece, Gordon Myši.   V Brně : Jota, 2011 248 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA52712

875703 100000550528 Higgins, Wendy Svůdné zúčtování.   V Praze CooBoo, 2015 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58394

875704 100000559019 Zusak, Markus Smečka rváčů.   Praha : Argo, 2015 198 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58778

875705 100000544095 Sedaris, David Když vás pohltí plameny.   Praha : Argo, 2014 298 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56637

875706 100000520461 Sedaris, David Naháč.   Praha : Argo, 2013 298 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56558

875707 100000523242 Hagena, Katharina O spánku a mizení.   Brno : Host, 2013 289 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56066

875708 100000551093 Smith, L.  J. Zakázaná hra.   Praha : Fragment, 2015 199 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58432/01

875709 100000623423 Moström, Jonas Fontána.   Praha : XYZ 2017 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA62164

875710 100000571758 Smith, L.  J. Zakázaná hra.   V Praze : Fragment, 2015 229 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58432/02

875711 100000545346 Deveraux, Jude Navěky.   Praha : Baronet, 2015 329 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58210

875712 100000647633 Charbonneau, Joelle Univerzita výjimečných.   Praha : Fragment, 2017 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60885/03

875713 100000622939 Young, Samantha Scotland Street.   Praha : Ikar, 2017 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA62097

875714 100000572038 Diamond, Lucy Já a pan Jones.   Osttava : Domino, 2015 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59531

875715 100000498601 Berg, Ellen Jak ty  mně, tak já tobě.   Praha : Ikar, 2013 259 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA55594

875716 100000606913 Bard, Elizabeth Piknik v Provence.   Praha : Motto, 2016 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA61185

875717 100000606917 Conaghan, Brian Když pan Pes kousne.   Praha : Argo, 2016 298 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60690

875718 100000492635 Gortner , C. W. Zpověď Kateřiny Medicejské.   Frýdek-Místek : Alpress, 2013 289 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA55116

875719 100000500368 Holt, Anne Slepá bohyně.   V Brně : Jota, 2013 318 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA55115

875720 100000486284 Watson, Mark Jedenáct.   Praha : Knižní klub, 2012 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA54492

875721 100000500835 Woodman, Cathy To by se veterinářce stát nemělo.   [Líbeznice] : Víkend, 2012 289 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA54318

875722 100000566776 Walker,  Martin Přeplněný hrob.   Praha : Dokořán, 2015 298 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59185

875723 100000490064 Smilevs ki, Goce Freudova sestra.   Praha : Odeon, 2012 279 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA54261

875724 100000477352 Condie, Allyson Braithwaite Dokonalý pár.   Praha : Knižní klub, 2012 259 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA54211

875725 100000476559 Parker, Robert B. Neviditelné stopy.   Praha : BB art, 2012 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA54168

875726 100000475561 Zink, Michelle Kruh ohně.   Praha : Knižní klub, 2012 269 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA54135

875727 100000490201 Čechová, Blanka Totál Balkán.   [Praha] : Opravdu Skvělé Nakladatelství,
2011

359 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA54099

875728 100000566818 Tóibín, Colm Mariina závěť.   Praha : Mladá fronta, 2015 239 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58676

875729 100000552932 Par rish, P. J. Ostrov mrtvých.   Praha : BB art, 2005 199 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA43811

875730 100000608423 Barreau, Nicolas Úsměvy žen.   Brno : MOBA, 2016 279 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA61238

875731 100000463947 Corbi, Inez Vzpomínky na Austrálii.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 269 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA53131

875732 100000576273 Glattauer, Daniel Dobrý proti severáku.   Brno : Host, 2015 229 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58586

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 2



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875733 100000553052 Caletti, Deb Odešel.   Praha : Motto, 2015 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58517

875734 100000576274 Bowen, James Svět podle Boba.   Praha : Ikar, 2015 279 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59081

875735 100000576275 Bowen, James Kocour Bob.   Praha : Ikar, 2013 279 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA56040

875736 100000447607 Becnel, Rexanne Pro krásné oči.   Frýdek-Místek : Alpress, 2011 269 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA52265

875737 100000443609 Zink, Michelle Proroctví sester.   Praha : Knižní klub, 2011 269 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA52091

875738 100000445654 Parker, Robert B. Město neřesti.   Praha : BB art, 2010 229 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA52020

875739 100000419465 Keil, Britta Léto2.   V Praze : CooBoo, 2010 199 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA50645

875740 100000554232 Young, Samantha Jamaica Lane.   Praha : Ikar, 2015 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58546

875741 100000606963 Highsmith, Patricia Smrt v labyrintu.   Voznice : Leda, 2016 298 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60998

875742 100000606896 Zusak, Markus Smečka rváčů.   Praha : Argo, 2015 198 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58778

875743 100000606074 Gringel, Dana Náš nejmladší má 4 tlapky .   Brno : MOBA, 2016 259 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA61224

875744 100000554821 Glattauer, Daniel Není zač.   Brno : Host, 2015 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58534

875745 100000596948 Kearsley, Susanna Mariana.   Praha : Ikar, 2016 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60692

875746 100000307243 Moore, John Zlý princ Charlie.   Frenštát pod Radhoš těm : Polaris, 2006 189 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáI-A45829

875747 100000583596 Urbaníková, Eva Nakresli mi vít r.   Bratislava : Evitapress, 2015 269 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60135

875748 100000341825 Harrison, Lisi Dívčí parta.   Frýdek-Místek : Alpress, 2006 159 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáMb5490/01

875749 100000624325 Charbonneau, Joelle Univerzita výjimečných.   Praha : Fragment, 2017 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60885/02

875750 100000562060 Sedaris, David Jsi ďábel.   Praha : Argo, 2015 259 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA58992

875751 100000479248 Perkins, Stephanie Polibek pro Annu.   V Praze : CooBoo, 2012 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA54331

875752 100000563069 Kate, Lauren Vodopád.   Praha : Euromedia, 2015 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59049

875753 100000501159 Woodman, Cathy I to se veterinářce může stát.   [Líbeznice] : Víkend, 2013 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA55749

875754 100000574088 Kessler, Berit Bez dětí neodejdu.   Frýdek-Místek : Alpress, 2015 269 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59666

875755 100000581439 Holt, Anne Požehnáni ti, kdož žízní.   V Brně : Jota, 2013 99 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA55980

875756 100000594183 Diamond, Lucy Bude to dobrý rok.   Ostrava : Domino, 2016 319 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60584

875757 100000503212 Condie, Allyson Braithwaite Dokonalý svět.   Praha : Knižní klub, 2013 259 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA55894

875758 100000585438 Houellebecq, Michel Podvolení.   Praha : Odeon, 2015 269 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59680

875759 100000581766 Somer, Bradley Ryba jménem Ian.   V Praze : Metafora, 2015 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59988

875760 100000281758 Hopkins , Cathy Není všechno zlato.   Praha : Mladá fronta, 2006 139 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáMb5260

875761 100000667580 Celest in, Ray Sekerníkův jazz.   Praha : XYZ, 2018 399 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA64229

875762 100000660429 Hein, Mirja Vyprahlá země.   Frýdek-Místek : Alpress, 2017 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA63963

875763 100000600669 Heldt, Dora Při návalech aspoň není zima.   Frýdek-Místek : Alpress, 2016 279 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA60948

875764 100000620348 Sc hmitt,  Éric -Emmanuel Deset dětí paní Ming.   Praha : Motto, 2016 199 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA61406

Počet dokumentů na straně: 32Strana: 3



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

875765 100000639964 Barnes, Julian Hukot času.   Praha : Odeon, 2017 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA62795

875766 100000639970 McEw an, Ian Betonová zahrada.   Praha : Odeon, 2015 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA59215

875767 100000639983 Mankell, Henning Italské boty.   Brno : Host, 2017 329 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA62846

875768 100000615878 Truc, Olivier Vlčí úžina.   Praha : Panteon, 2016 399 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA61704

875769 100000617024 Deveraux, Jude Dív ka ze Summer  Hillu.   Praha : Baronet, 2016 349 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA61819

875770 100000631435 Harper, Jane Sucho.   Brno : Host, 2017 349 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA62564

875771 100000626207 Berg, Ellen Chci to taky.   Praha : Ikar, 2017 279 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA62278

875772 100000656362 Thorne, Sally Má mě rád, nemá mě rád.   Praha : Ikar, 2017 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA63681

875773 100000650889 Ware, Ruth Žena z kajuty č. 10.   Voznice : Leda, 2017 328 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA63463

875774 100000651031 Attar, Leylah Papírová labuť.   Brno : MOBA, 2017 319 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA63433

875775 100000666364 Bell, Darcey Nebezpečná laskavost.   Voznice : Leda, 2018 328 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA64172

875776 100000659328 Moström, Jonas Domino.   Praha : XYZ, 2017 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA63781

875777 100000666611 Berg, Ellen Kvůli tobě i zhubnu.   Praha : Ikar, 2018 199 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA64219

875778 100000671966 Basson, Mary Ella & Kandinský.   V Praze : Metafora, 2018 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA64419

875779 100000681803 Summers, M. J. Zlomená srdce.   Praha : Ikar, 2018 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA64982

875780 100000673263 Moström, Jonas Půlnoc.   Praha : XYZ, 2018 349 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA64519

875781 100000681680 Falconer, Colin Velká láska malých rozměrů.   Praha : BB art, 2018 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA64979

875782 100000686615 Gabriel, Marius Návrhář.   V Praze : Metafora, 2018 349 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA65307

875783 100000685874 Ware, Ruth Hra na lháře.   Voznice : Leda, 2018 348 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA65261

875784 100000691866 Aleksijevič, Svjatlana
Aljaksandrauna

Poslední svědci.   Příbram : Pistorius & Olšanská, 2018 319 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA65790

875785 100000692612 Cubeca, Karel Faraonův soud.   Frýdek-Místek : Alpress, 2017 289 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA63965

875786 100000692671 Sims, Gill Proč  máma pije.    Praha : Motto, 2018 349 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA65058

875787 100000698809 Kaw akami, Hiromi Podivné počas í v Tokiu.   Praha : Argo, 2019 278 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA65975

875788 100000703848 Berg, Ellen Udělám ti ze ž ivota peklo.   Praha : Ikar, 2019 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA66288

875789 100000706422 Attar, Leylah 53 dopisů pro mou lásku.   Brno : MOBA, 2019 359 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA66414

875790 100000734971 Berg, Ellen Je tohle vůbec láska.   Praha : Ikar, 2020 299 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA68052

875791 100000748038 Culli, Lindsey Roth Tohle léto říkám ano.   V Praze : CooBoo, 2020 249 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA68788

875792 100000764594 Halsall, Rona Kruh.   Prostějov, : KATTO, 2020 389 2024/03914. 03. 2024 opotřebovanáA69524

Počet dokumentů na straně: 28Strana: 4



Úbyt. č. Přír. č. Název Místo, vydavatelství, rok Cena Vyř.
seznam

Datum
vyřazení

Autor Důvod  vyr.

Úbytkový seznam 14.03.2024

Sign.

Počet dokumentů celkem: 124

Počet dokumentů na straně: 0Strana: 5


